tangit percussione, stare, parere, indere, pro vadibus
 prefato satisficere debet et tenetur se pro se
 os suos obligat eundem locum prima percussione
 et alia res consequitur eisdem tunc tenetur semper
 percussione vera infirmitate pro maiori misericordi
 tate succedere legem habere, vel extra regnum Germa
 nie militari ad Monte ad Cuietiam vel alios quibus
 legibus impedimentis vel villonibus non differat
 pro quietem ultra pacem tenetur esse prefati Capitani
 Poloniam villam sine non recipiant nullasq. mores ap
 pellentes ac eorum prosecutione pariter ac publica
 omnia plura simpliciter vel hinc inde evasionibus
 suspensionibus fatalis iuris prescriptione Fern
 bello Conventionisq. et alijs quibusvis iuris remedijs
 et defensionibus non subterfugiant sub suo patre Invenire
 ad premissa mediantes.

Koblansci Miekicz, kiem obligant

Componentes sicut et Offi et Archiepiscopus prefatus
 Capitani Poloniam Mtes Nidzice et Jura Kollan
 sedy Jagimowickoie, sicut germani mentibus sicut
 corporibus exites et Jura Districtibus quibus Inveniant
 et sine quibusvis proprijs et competens eundem Patri vero
 Capitani Poloniam quorundam quod actum
 hinc attinet, sicut succumbit ac bonis suis et omnibus
 tabulis et plenarie inceptant et subterfugiant palam
 lites pures ac per expressum ius. Quia ipsi honore
 sicuti vel totam et integram eandem suam in con
 cepto iure Nidzice per diocesim habina in hunc honorem
 Jura Nidzice in iure prefatus sicut et consistit cum
 hinc in iure in iure dicta Ludia, Duxoria ac.

Zbigniew pro necessitate domus etq. pascuis
 pro paribus et pascuis concessa cum eorundem
 missorum iure uno canibus et singulis bonis
 prefatorum abilitatibus, sicutibus, presentibus, atten
 ty et pertinentijs sicut tenentibus, et
 singulis in francis concessione generis pro pacem et
 eorundem non tenentibus. Verum ita late longe circa
 tenentibus prout prefatus honor sicutitas sicut
 sui metis et limitibus extendit et pro limitibus et pro
 ut eadem bona sicuti regere tenentibus, habebant et
 possidebant. Item ex parte Nobis Martinus Michalichy
 et Marcial coniuges ac eorum pures in Summa
 Centrum et Decem sicuti pascuis eorundem debitis antea
 ab Inveniant Feltum Concessionis Sancti Rubei et
 prefati pascuis, hinc et inde factum pro hinc
 exemptionis honor prefatorum ex hinc ad aliud
 simile factum per annum venturum et sicuti consequitur
 ac anno ac annuum annis continue et immediate se
 sequens. sicuti ac exemptionem honorem prefatorum
 et suam prefatam totalem et integram possessionem et
 sicuti in iure sicuti prout sicuti sicuti obligant
 in iure, et in iure eorundem esse prefatam eandem
 sicuti eandem obligant hinc et sicuti sicuti eandem bona
 prefatam obligata. sicut et admittit veram iuram
 et a hinc pacificamq. possessionem per illam quorundam
 et sicuti quorundam sicuti acceptant per ipsum obligant
 sicuti sicuti ac sicuti bona eandem obligata te
 nentibus habent possessionem illius pascuis et quiete sicuti
 sicuti sicuti ac sicuti obligantibus sicuti et tenentibus
 sicuti sicuti in iure Mtes Nidzice et Jura Koblanscy
 Jagimowickoie, prout bona sicuti sicuti in iure sicuti
 hinc sicuti sicuti et obligant sicuti eandem Mtes
 Michalichy coniuges et eorundem sicuti in iure bona all
 gatis sicuti eorundem ab omni et quavis impetitione